АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2018 № 330
станица Динская

Об утверждении лимитов потребления природного
газа на 2019 год для учреждений, финансируемых

из бюджета Динского сельского поселения
Динского района

В целях обеспечения бесперебойного снабжения природным газом
учреждений, финансируемых из бюджета Динского сельского поселения
Динского района, усиления контроля за целевым использованием бюджетных
денежных средств в соответствии со статьями 86 и 87 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Динского сельского
поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты потребления природного газа на 2019 год для
учреждений, финансируемых из бюджета Динского сельского поселения
Динского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансово-экономическому отделу администрации Динского
сельского поселения Динского района (Овсянников) при формировании
проекта бюджета поселения на 2019 год по расходам, учесть затраты на оплату
за природный газ, согласно утвержденным лимитам потребления, и обеспечить
их своевременную оплату.

3. Заместителю главы администрации по земельным и имущественным
отношениям, ЖКХ, транспорту и связи (Чабановой) обеспечить строгий
контроль за эффективным использованием и соблюдением лимитов
потребления природного газа на 2019 год, утвержденных настоящим
постановлением.

4. Руководителям муниципальных учреждений: МКУ «По обеспечению
хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного
самоуправления Динского сельского поселения Динского района» (Жадан),
МБУК «КДО «Динского сельского поселения Динского района (Бурцева)

обеспечить ежеквартальное (до 10 числа месяца, следующего за отчетной
датой) представление в отдел по вопросам ЖКХ, транспорта и связи
администрации Динского сельского поселения Динского района информации о
потреблении и состоянии расчетов за природный газ.

5. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации
Динского сельского поселения Динского района (Савинцева) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале Динского
сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Динского сельского поселения В.А. Литвинов

http://www.dinskoeposelenie.ru/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Динского сельского

поселения Динского района от_______________№ _______

«Об утверждении лимитов потребления природного газа на
2019 год для учреждений, финансируемых из бюджета

Динского сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен внесен:
Начальник отдела по вопросам ЖКХ,
транспорта и связи И.В.Савинцева

Согласовано:
Заместитель главы по земельным
и имущественным отношениям,
ЖКХ, транспорту и связи Е.В.Чабанова

Начальник финансово
экономического отдела А.И. Овсянников

Начальник общего отдела С.А.Коханова

Начальник организационно
правового отдела Н.А.Ткачева

Руководитель МКУ
«Централизованная бухгалтерия
Динского сельского поселения» Р.П.Ковальчук